Номер
	722

	Дата
	09.04.2020

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

	Изменения
	· от 25.06.2020 №1223 "О внесении изменений в постановление администрации города Мегиона от 09.04.2020 №722 «Об утверждении Положения о Доске почета добровольцев (волонтеров) «Я - ВОЛОНТЕР» городского округа город Мегион»"

· от 09.12.2021 №2734 "О внесении изменений в постановление администрации города Мегиона от 09.04.2020 №722 «Об утверждении Положения о Доске почета добровольцев (волонтеров) «Я - ВОЛОНТЕР» городского округа город Мегион»"

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о Доске почета добровольцев (волонтеров)
«Я - ВОЛОНТЕР» городского округа город Мегион
В целях общественного признания и морального поощрения добровольцев (волонтеров), достигнувших значительных успехов в волонтерской деятельности и внесших весомый вклад в развитие добровольчества на территории городского округа город Мегион:
1.Утвердить Положение о Доске почета добровольцев (волонтеров) «Я - ВОЛОНТЕР» городского округа город Мегион, согласно приложению.
2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официально опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.
Глава города
О.А.Дейнека